Estudantes e Professores da Rede Pública de Ensino serão convidados a
apreciar a mostra, em excursões proporcionadas pelo escopo do Projeto.

Cultura e Saúde

Ações de Divulgação

Tiragem: 3.000 exemplares
Formato: 21,7 x 25 cm (fechado) 43,4 x 50 cm (aberto)
Número de páginas: 288 (duzentos e oitenta e oito)
Miolo: papel couché 150g, impresso em 4x4 cores
Guarda: papel off-set 150g, impressa em 2x2 cores
Capa: dura, revestida de papel couché 150g, impressa em 4x0 cores
Sobrecapa: papel couché 180g, impressa em 4x0 cores
Acabamento: miolo costurado, lombada quadrada, capa e sobrecapa plastificadas